104
ATournez la page S.V.P.
Il est interdit aux candidats de signer leur composition ou d’y mettre un signe quelconque pouvant indiquer sa provenance.
Epreuve de Sciences Industrielles B
Durée 6 h
Si, au cours de l’épreuve, un candidat repère ce qui lui semble être une erreur d’énoncé,
d’une part il le signale au chef de salle, d’autre part il le signale sur sa copie et poursuit sa
composition en indiquant les raisons des initiatives qu’il est amené à prendre.

16 5 11 12 4.73 6.55 0.72 4.05 5.7 NATV5PPA
19 6 11 12 3.47 3.8 0.415 3.8 5.5 NATR6X
19 6 11 12 5.28 8 0.88 5.1 7.35 NATV6PPA
19 6 11 12 3.47 3.8 0.415 3.8 5.5 NATR6
19 6 11 12 3.47 3.8 0.415 3.8 5.5 NATR6PPXA
19 6 11 12 5.28 8 0.88 5.1 7.35 NATV6
19 6 11 12 5.28 8 0.88 5.1 7.35 NATV6PPXA
19 6 11 12 3.47 3.8 0.415 3.8 5.5 NATR6PPA
24 8 14 15 5.28 6.1 0.695 5.2 7.35 NATR8PPXA
24 8 14 15 7.48 11.4 1.32 7.35 10.4 NATV8PPA
24 8 14 15 7.48 11.4 1.32 7.35 10.4 NATV8PPXA
24 8 14 15 7.48 11.4 1.32 7.35 10.4 NATV8
24 8 14 15 5.28 6.1 0.695 5.2 7.35 NATR8
24 8 14 15 5.28 6.1 0.695 5.2 7.35 NATR8X
24 8 14 15 5.28 6.1 0.695 5.2 7.35 NATR8PPA
30 10 14 15 6.44 8 0.88 7.8 11.2 NATR10PPA
30 10 14 15 8.97 14.6 1.66 11 15.6 NATV10PPA
30 10 14 15 8.97 14.6 1.66 11 15.6 NATV10
30 10 14 15 6.44 8 0.88 7.8 11.2 NATR10PPXA
30 10 14 15 6.44 8 0.88 7.8 11.2 NATR10X
30 10 14 15 8.97 14.6 1.66 11 15.6 NATV10PPXA
30 10 14 15 6.44 8 0.88 7.8 11.2 NATR10
32 12 14 15 6.6 8.5 0.95 7.65 10.8 NATR12X
32 12 14 15 6.6 8.5 0.95 7.65 10.8 NATR12PPA
32 12 14 15 9.35 15.3 1.76 10.6 15 NATV12PPXA
32 12 14 15 9.35 15.3 1.76 10.6 15 NATV12PPA
32 12 14 15 6.6 8.5 0.95 7.65 10.8 NATR12PPXA
32 12 14 15 9.35 15.3 1.76 10.6 15 NATV12
32 12 14 15 6.6 8.5 0.95 7.65 10.8 NATR12
35 15 18 19 12.3 23.2 2.7 14.6 20.8 NATV15PPXA
35 15 18 19 9.52 13.7 1.56 11.4 16.3 NATR15PPXA
35 15 18 19 12.3 23.2 2.7 14.6 20.8 NATV15
35 15 18 19 11.9 11.4 1.2 8.65 12.5 PWTR15.2RS
35 15 18 19 9.52 13.7 1.56 11.4 16.3 NATR15PPA
35 15 18 19 12.3 23.2 2.7 14.6 20.8 NATV15PPA
35 15 18 19 9.52 13.7 1.56 11.4 16.3 NATR15
35 15 18 19 16.8 17.6 2 8.65 12.2 NUTR15X
35 15 18 19 16.8 17.6 2 8.65 12.2 NUTR15A
35 15 18 19 9.52 13.7 1.56 11.4 16.3 NATR15X
Charges radiales
maximales admissibles
Charges de base
Désignation